
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22 листопада 2022 року         № 228 

 

Про переведення садового будинку у житловий будинок 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Паньків Ольги Володимирівни 

про переведення садового будинку у житловий будинок, який розташований на 

земельній ділянці з кадастровим номером 3220886200:05:003:0215 за адресою: 

вулиця Полунична 31, масив «Лісовий», село Ревне Гірська сільська рада 

Бориспільський район Київська область, відповідно до Постанови КМУ від 

29.04.2015 № 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових 

будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки», 

керуючись статтями 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Перевести садовий будинок за адресою: вулиця Полунична 31, масив 

«Лісовий», село Ревне Гірська сільська рада Бориспільський район Київська 

область, загальною площею 173,0 кв.м (Витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно Інд.№ 311910086 від 07.10.2022, реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна 2643518432040), власник гр. Паньків Ольга 

Володимирівна, відповідно до звіту про проведення технічного огляду садового 

будинку №31 по вул. Полунична, масив «Лісовий» с. Ревне Гірської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області» від 

21.10.2022, виконавець експерт ФОП Дубенецький С.В. (Свідоцтво від 

22.05.2020 № 7439734, кваліф.сертифікат Серія АЕ № 003706 вид. 14.05.2015) у 

житловий будинок. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 

Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


